
Soupe

Velouté de légumes

Poisson

Filet de Saint Pierre avec du riz blanc

Viande

Hamburguer avec du riz, des frites et un oeuf au plat

Dessert 

Salade de fruits

Mousse au chocolat (70% de cacao) 
avec de la fleur de sel et du zeste d’orange

Escalope de poulet grillée avec un accompagnement au choix 

3,00€

9,50€

9,00€

8,00€

2,50€

3,50€


